SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Induktive Leitfähigkeitsmessung
Einsatzbereich / Verwendungszweck
 · Induktive Messung der spezifi schen Leitfähigkeit fl üssiger Medien im Bereich
von 0...999 mS/cm.
 · Einsatzbereich in hygienischen Anwendungen der Lebensmittel-,
Getränke- und Pharmaindustrie.

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Bestellbezeichnung
ILM-2
ILM-3
(12 Messbereiche, 1 Temperaturkoeffi  zient, 3 Messbereiche extern umschaltbar)
(14 Messbereiche, 4 Temperaturkoeffi  zienten, 4 Messbereiche extern umschaltbar)
Eintauchlänge
L20
L50
(20 mm)
(50 mm)
Elektrischer Anschluss
PG
M12
(Kabelverschraubung M16x1,5)
(M12-Stecker 1.4305)
ILM-2 / L20 / M12
Produktinformation ILM-2 | ILM-3
M12-Stecker Verschlusskappe
Zubehör
PVC-Kabel mit M12-Kupplung aus 1.4305, IP 69 K, ungeschirmt
M12-PVC / 4-5 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4-10 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4-25 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
M12-PVC / 5-5 m  PVC-Kabel 5-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 5-10 m  PVC-Kabel 5-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 5-25 m  PVC-Kabel 5-polig, Länge 25 m
PVC-Kabel mit M12-Kupplung Messing vernickelt, IP 67, geschirmt
M12-PVC / 4G-5 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4G-10 m PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4G-25 m PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
M12-PVC / 5G-5 m  PVC-Kabel 5-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 5G-10 m PVC-Kabel 5-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 5G-25 m PVC-Kabel 5-polig, Länge 25 m
M12-EVK  M12-Stecker Verschlusskappe aus
  Edelstahl (1.4305) mit O-Ring, zum
  Schutz vor eindringender Feuchte und
  Schmutz
CERT / 2.2  Werkszeugnis 2.2 nach EN10204
  (nur produktberührend)
CAL / ILM  Werkskalibrierschein für ILM
PVC-Kabel mit M12-Kupplung